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KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES

0L. nr.03 m€ 0 g -m- ?!l17

Ne baze te dispozitave td neneve 13 dhe 58 rc Ligjit nr.03/L- 040, p€r vet€qeverisje lokale
("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ Kosov€ls", nr. 28/15, qershor 2008), dhe dispozitave t€
nenit 53 te Statutit t€ Komun€s se Prishtin€s, 01. nr. 110 - 39'1., rc il.25.2.2010, Kryetari i
Komunds sd Prishtinds, merr k€td

V E N D I M
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT

01.NR.038 -293730 DT . 02.12.201.6

L MIRATOHETndryshimi dhe plot€simin ivendimit01.nr.031-293730 dt.02.12.20L6,per
caktimin e grupi punues p€r hartimin e Rregullores p€r subvencione.

II. Pika II e vendimit te lartcekur plotesohet me an€taren
e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillim te Q€ndruesh€m.

ilI. Ky vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit t€ tij .

U dor€zohet:
- Andtarit,
- Qendr€s p€r sh€rbim me qytetar€,
- Ne dosje.

Sadije Krasniqin nga Drejtoria
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